## SUUM OPUS MODESTE LAUDAT.

E1\_37 v.1 Non est hic, studiosa turba, non est  
 2 festivissimus ille partialis.  
 3 Verum simia Martialis haec est,  
 4 cui tu, non quoties sacro poetae,

5 sed dumtaxat ea vacabis hora,  
6 qua cum simiola voles joculari.

LIBRUM SUUM ALLOQUITUR.

E1\_38 v.1 Argiletanas non tu mea charta tabernas,  
2 non alte excussi ludibria alta sagi,  
3 nec subsannantum sorbentes aera ronchos,  
4 nec naso armatum rhinocerota time.  
5 Non tura aut scombros, non cordylas vel olivas,  
6 nec blattae morsus, aut inopis tineae.  
7 Doctorum iste timor, timuit tuus ista magister :  
8 lividulos homines, tu mea charta, time.

IN GRILLUM.

E1\_39 v.1 Merdas, Grylle, tuas, meo libello  
2 te detergere velle comminaris.  
3 Tergas, Grylle, licet ; modo cruentas.

IN EUMDEM.

E1\_40 v.1 Grylle, caca in nostrum, non deprecor improbe, librum,  
2 dum tantum mixto sanguine, Grylle, caces.

AD MATTHIAM REGEM.

E1\_41 v.1 Hic me rogare tua modo est humanitas  
2 dignata, summe Principum ;  
3 quid tibi meorum vis, poeta, impertiam ?  
4 Secreta praeter quidlibet.

AD RUFUM.

E1\_42 v.1 Cum domus arsisset penitus tibi, decidit imber,  
2 agnoscis liquido, jam puto, Rufe, Deos.

AD GALEOTTUM.

E1\_43 v.1 Qui pueros elementa doces, rutilare capillum  
2 si doceas, facias plus, Galeotte, lucri.

AD EUMDEM.

E1\_44 v.1 Unde tibi, ut nuper quod erat pice nigrius atra,  
2 tam subito rutilum fit, Galeotte, caput ?  
3 Non magis intonsi radiat coma torta Sicambri,  
4 nec si quam Crathis perluit aut Sybaris.  
5 Quae, precor, ars istud, vel quae fortuna peregit ?

6           An potius Divum nobile munus habes ?  
 7   Hoc mirum, posset mutatis addere formis,  
 8           in nova discrevit qui rude membra chaos.  
 9   Ipse ego te primo dubitavi agnoscere visu,  
 10          mox fictum dixi ferre capillitium.  
 11   Jam tango, vix credo tamen ; Cura irrita multis,  
 12          canitiem tincto dissimulare pilo.  
 13   Hic nihil est fuci, sed de radicibus imis  
 14          pullulat, et penitus nascitur iste color.  
 15   Ergo ut vera tibi est, ita sit longaeva juvenus,  
 16          nec decus hoc senio laeserit ulla dies.  
 17   Quae fieri e pulla potuit sic flava, meretur  
 18          ut fiat numquam candida caesaries.

## IN ARROGANTEM.

E1\_45   v.1    Tu, qui tanta sapis, dic unde ciconia rostrum  
           2           sic quatiat, quamvis algeat illa nihil ?

## AD MATTHIAM REGEM.

E1\_46   v.1    Jure colis Venerem mediis, rex inclyte, castris,  
           2           illa tibi lartem conciliare potest.

## AD CONRADAM.

E1\_47   v.1    Quod te Conradam Germania terra vocavit,  
           2           a conradendo nominis istud habes.

## IN CINCILUM FURACEM.

E1\_48   v.1    Plurima quando rapis, te convasare facetus  
           2           dicis, et hoc risu sordida furta premis.

## AD TRIBRACHUM POETAM.

E1\_49   v.1    Tibrache, candentes (si nos ea cura teneret)  
           2           de rubris gemmas erueremus aquis.  
           3   Gentibus ex Arabum varios peteremus odores,  
           4           vellera Ser nobis mitteret, Indus ebur.  
           5   Nunc animum capiant cum tantum carmina nostrum,  
           6           non nisi ab Oenotriis poscimus illa plagis.  
           7   Vobis ingenium, vobis dedit ore rotundo  
           8           Musa loqui ; externi barbara turba sumus.  
           9   Nec Geticum, Pallas colit aut Cyllenius, Histrum,  
          10          sed Phaethontei, brachia amoena Padi.  
          11   Istrum concreto vectantem proelia dorso,  
          12          Mars colit, et Martis sanguinolenta soror.  
          13   At frustra mendico procul, quis solus abundo,  
          14          scilicet Ausonia clarus et ipse lyra.  
          15   Dicunt pastores ; sed non ego credulus illis,

16           inter nam cygnos anseris ore crepo.  
 17       Quodsi non etiam prorsus triviale sonarem,  
 18           haud ideo legerem, Tribrache, vestra minus.  
 19       Ipse Maro assidue Varium Flaccumque terebat ;  
 20           non bene se novit, cui sua sola placent.

## AD RUBERTUM.

E1\_50    v.1       Succenses quia te, Ruberte, bardum  
           2       dixi ; cum potius referre grates  
           3       deberes mihi ; quippe sic poetas  
           4       Gallorum veteres vocant tuorum.  
           5       Quid tu, quid faceres, Ruberte, quaeso,  
           6       si te vel fatuum, vel imperitum,  
           7       verbo simpliciore nominassem ?  
           8       Quantum nunc tibi bilis et veneni  
           9       inflaret misero gulam tumentem ?  
           10       Quis fulmen caperet tui furoris ?  
           11       Quod praeconia nostra si malignus,  
           12       in probris tibi computare perges,  
           13       jam te bardum aliter, Ruberte, dicam.

## DE TRANSLATIONE JOANNIS EPISCOPI VARADIENSIS IN ECCLESIAM STRIGONIENSEM.

E1\_51    v.1       Pangite laurigerae, laetum Paeana, sorores,  
           2       festius et solito, Calliopea sonet.  
           3       Metropolitanae supremum sedis honorem,  
           4       dat Princeps domino, dat pia Roma, meo.  
           5       Haec vox per populos immensi transeat orbis,  
           6       vox haec a terris sidera summa petat.  
           7       Cedat Strigonio Varadinum, Chrysius Histro,  
           8       sit patrum primus, qui modo quartus erat.